Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Vicarij [con]stitutio p[ro]pter absentia[m] rectoris in studio degentis

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

Folium

CLXV.

Q te rite prigerit in rebelles ferre ratis et gratis habebis et fecimus vobis
ad satis factorem dignam ipso tuo durante officio auctore domino inviolabiliter
obseruari. In cuius rei testimonium tecum.

Vicarij substitutio propter absentiam rectoris in studio degens.

Vicarius propter absentiam rectoris in studio degens. Natus patres litteras inspecturis. A dei gratia episcopus n. Salu. in domino. Attendens quocumque n. canonicus n. nepos noster dilectus et rex prochialius ecclie scribi. nostrae dioecesis. studiorum desiderat laudabiliter exercere et circa illud occupatus non potest in illa ecclia personaliter residere et ad iuriu ipsius ecclie tuitionem et defensionem eius non valent presenciam deponere. ad instanciam et supplicationem humilem dicti rectoris nostri nepotis dilectissimum. Dilectus nobis in christo n. de cuius circumspectio in domino fida et gerimus ipsum ecclie pleniori utilitate pensare perpetuum vicarii institutum in eadem. et ei curia et regimen promittimus aitque nostro et cuiuslibet alterius iure salvo. ita tamen quod dictus vicarius de fructibus redditibus pueri. iuribus et obueni. ipius ecclie. xx. floribus. auri de camera annis singulis exoluat et exsolvi uere teneat rectori pectorum et oia onera ordinaria et extraordinaria supportare cu nobis facta inquisitorum et assertorum ipius vicarii postea quod de residuis eiusdem ecclie puentibus eidem agraria portio reserueretur. Dictus namque vicarius postea iuramento promisit quod nobis erit obediens et deuotus nostras atque ministrorum nostrorum sententias et processus et cetera mandata inviolabiliter obseruat. Ita et ad ius et priuaterem ipius alienata et perdita per iurum revocabilis est personaliter residebit. In cuius rei testimonium tecum.

Vicariatus quo ad temporalia

Ecclie et apostolice sedis gratia episcopus. N. nobili viro. N. Salu. in domino. Cum de nobilitate et circumspectio vestris geramus fiduciam plenioram sperantes quod in ea quod industria vestre promittimus laudabiliter curabitis admis- plere vos eligimus statuimus et ordinamus nostrum et ecclie nostrae vicarium in capitalibus seu vices gerentem in tali loco et in quibuslibet alijs castris et villis nostris ac dicte ecclie nostrae et in oibz partibus eiusdem eam et eorum et hominum in eis habitantium nunc et in posterum nostrae potestati et iurisdictione subiectorum. ita quod officia et singulas questiones civiles et criminales prouideant nos spectant audire cognoscere et terminare vicarios et potestates eius gerere et firmare seu dare in locis in quibus pertinet de suetudine vel de iure vel aliquo privilegio speciali collectas et seruitutes hominibus dictorum locorum imponere. oia et singula nobis debita ratione dicte ecclie nostrae petere exigere recipere et de receptione quitare liberare solvere exercitus et caualeatus ad honorem et servitium nostrum et dicte ecclie nostrae facere omnia iusta nostra et dicte ecclie nostrae manuteneret et defendere. Et generaliter omnia alia et singula facere et exercere que ad vicariatus officium in temporibus capitalibus pertinent valearis quodcumque placuerit voluntari etiam si que sine mandatum exigant magis speciale. Super premissis omnibus et singulis gratis habeatis in omnibus et per omnia vices nostras donec eas ad nos duxerimus revocandas. Promitterentes nostro et ecclie nostrae nomine nos ratuus et sumum habuc quicquid circa predicta vel aliquid